5

HAUGEN-GRUPPEN

Doritos Nacho Cheese
2729

Marke : Doritos

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 15x272g

Ingredienser

Majs (73%), rapsolie/-olja, ostsmag/-smak [vallepulver/mysepulver/vasslepulver
(afffra/fran MAELK/MELK/MJOLK), aroma/arom (af/fra/fran MAELK/MELK/MJOLK),
salt, KERNEMALKS-/KJERNEMELKS-/KARNMJOLKSPULVER, ostpulver
(af/fra/fran MAELK/MELK/MJOLK), tomatpulver, lag-/lokpulver, kaliumklorid,
sukker/socker, hvidlags-/vitldkspulver, surhedsregulerende midler/surhetsreglerande
medel (citronsyra, maelkesyre/mjolksyra), farvestoffer/fargamnen (annatto extrakt
bixin, karamelfarver/sockerkulor, paprikaextrakt/paprikaoleoresin), MAELKE-
IMELKE-/MJOLKPROTEIN, krydderi/ kryddor, SKUMMETMAELK-
ISKUMMETMELK-/SKUMMJOLKSPULVER, smagsforsteerker/smakférstarkare
(dinatrium-5’-ribonukleotider)], antioxidanter/antioxidationsmedel
(rosmarinekstrakt/extrakt av rosmarin, askorbinsyra, tocopherolrig/tokoferolrika
extrakt, citronsyra). PRODUKTEN KAN INDEHOLDE/INNEHALLA SOJA/SOYA
OG/OCH HVEDE/HVETE/VETE (GLUTEN).

Rekomenderad forvaring
min.temp 0.00°C, max.temp 30.00°C

Naringsinnehall (per 100g)

Energi 2009 kj

Energi 480 kcal

Fett 229

Varav méttat fett 2,29

Kolhydrat 6149

Varav sockerarter 3,79

Fiber 559

Protein 6,89

Salt 0,899
Allergener

Mjolk Ja
Sojabonor spar av

Spannmal som innehaller gluten spar av



